
Fra:                                              Nordhordland Seilforening <nordhordlandseilforening@gmail.com>
Sendt:                                        mandag 10. april 2023 19:46
Til:                                               Postmottak Alver
Emne:                                        Høyringsinnspel kommunedelplan kultur, idrett og friluftsliv
Vedlegg:                                   Høyringsuttale til kommunedelplan april 23.docx; Flatøyosen fellesnaust 

perspektiv 1  mb 011118 (1).pdf; Flatøyosen fellesnaust situasjonsplan 1 t 
1000  mb 011118 (1).pdf; Flatøyosen fellesnaust situasjonsplan utsnitt 1 t 500 
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Nordhordland Seilforening støtter opp om innspillene til IL Kvernbit ang sjøsportsenter i Føatøyosen.
 
Mvh
Frode N Knutsen
Leder Nordhordland Seilforening
 
 
 
 
Emne: Uttale om Sjøsportsenter til Kommunedelplal
 
Ro og seglgruppe ynskjer at IL Kvernbit fremjer framlegg om sjøsportsenter i Skitnedalsvika i 
Flatøyosen i samband med Kommunedelplan for Kultur, idrett og friluftsliv i Alver kommune.
Dersom Alver kommune avsetter areal for dette kan vi jobbe vidare med saka, emd tanke på 
utforming og finansiering, gjerne i lag med andre idrettslag og organisasjoner i Alver kommune.
 
Sjå vedlegg
 
Kommentar: NB! Teikningane blei og sendt til Alver kommune i samband med 
utbyggingsplanane for Midtmarka. IL Kvernbit og idrettsrådet blei og orientert om saka med 
teikningar for mogleg utforming. Som kjent er den stor utbyggingsplanen lagt ti side/utsett.  Men 
det er sjølvsagt mogleg å fremja sak om sjøsportsenter i Skitnedalsvika sjølv om den ubygging av 
Midtmarka ikke kommer i gnag, 
På eine vedlegget, teikning er det og teikna parkeringsplass. All den tid det er svært kort veg, 
bare vel 300m frå RV ned til sjøen er det ikkje strengt tatt heilt nødvendig med parkeringsplasser 
her, men kan sjølvsagt vurderast. Det einaste som trengs er køyrbar gangveg ned til anlegget.  
Ved RV er det allereide opparbeid 70 parkeringsplasser for turfolk som drar til Håøy.
 
mvh
Atle Bergseth
leder ro og seglgruppe
 


